MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

ERRATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL/MPC-RR

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 14/2023

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente a publicação n° 4480/2023, datada de
13/07/2023, referente ao Processo Administrativo n° 000000354-9.10/2023, relativo a INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO 14/2023.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que houve um equívoco na elaboração da certidão de inexigibilidade, no que tange a dotação
orçamentária, cabendo as seguintes alterações:

Onde se lê na publicação:

Programa de trabalho Fonte
(Recurso)

Natureza
de

Despesa
01.032.002.2422.9900 1.500 0101 33.90.36

Leia-se no processo:

Programa de trabalho Fonte
(Recurso)

Natureza
de

Despesa
01.032.002.2422.9900 1.500 0101 33.90.39

Documento assinado eletronicamente por Hugo Marcelo Bonfim de Sousa , Presidente da CPL, em
19/07/2023, às 09:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0006958 e o código
CRC 6707C6D2.

000000354-9.10/2023 0006958v2

Errata Errata de Publicação de Inexigibilidade (0006958)         SEI 000000354-9.10/2023 / pg. 1

	Errata Errata de Publicação de Inexigibilidade (0006958)